
1°:$:°
Smlouva o poskytnuti služby, její ceně a informace o skutečnostech

nutných pro vyřízeni věci č. S193/19

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Valíček & Valičková, advokátní kancelář, s.r.o

Nám. Svobody 87/18

602 00 Brno
IČO 07754035

Obchodní společnost zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 110080

(dále jen ,,advokát")

A

VOP CZ, s.p.
Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového jičína

AXlV 150 vedená u Krajského soudu v Ostravě
lČ 00000493
(dále jen ,,klient")

smlouvu:

I.

l) Advokát se touto smlouvou zavazuje poskytovat klientovi právní služby spočivajIcí v zastupování v soudních

sporech vedených u Okresního soudu v Novém Jičíně od s . zn. 13 C 117 2015 6 C 1
297/2015.

Dva soud

A) U dvou aktivně běžících soudních sporů dvou zaměstnanců vedených u Okresního soudu v Novém jičíně

pod sp. zn. 13 C 117/2015 a sp. zn. 6 C 117/2015 je úkolem advokáta :

- Posoudit pravděpodobnost úspěšnost/neúspěšnost sporu - Sepiš stanoviska

- Posoudit promlčeni případných nároků

- Zvážit možnosti smírného řešení a adekvátní částky

- Poskytnout návrh klientovi ohledně dalšího postupu

- Nahlédnout do spisu, pořídit kopie dokumentů za účelem přípravy stanoviska

,l
.J,l

U/

valickova@brno-advokatnikancelar.a L, +420607 270 689 Q Nám. Svobody 18, Brno €ý www.brno-advokatnikancelar.cz

OS: 59t6iur Dukelská 117/12, Vyškov www.pracovni-pravo.cz



Termín vyhotoveni do 21. 6. 2019.

B) Posoudit možnost úspěchu ve věci o neplatnost skončení pracovního poměru (aktuálně přerušená

řízeni).

Termín vyhotoveni do 21. 6. 2019. l

C) Zastupováni před soudem ve všech čtyřech sporech (aktuálně běžících i přerušených), přitom primárně

ve věci 6 C 117/2015 odůvodnit klientem podané odvolání a ve věci 13 C 117/2015 podat a odůvodnit odvoláni ve

věci samé.

2) Podmínky poskytováni právních služeb a odměny za právnizastoupení budou mezi klientem a advokátem sjednány

dále.

Smluvní odměna

l) Smluvní strany se dohodly, že advokátovi za poskytování právních služeb náleží odměna ve
DPH/započatá hodina.

2) Advokátem předpokládaný časový rozsah (s ohledem na množství stran spisového materiálu) za právní služby

specifikované v ČI. l bodu l) písm. A) a b), jejichž výstupem bude sepiš dvou stanovisek, bude činit celkem cca 85

hodin.

3) Klient se zavazuje na výzvu advokáta (ve formě faktury) složit zálohu na odměnu za právní služby specifikované

v ČI. l. Záloha na právní služby se sjednává ve

4) Klient bere na vědomí, že za poskytování právních služeb se rovněž bere i osobní schůzka s advokátem a rovněž

i telefonická, poštovní či emailová komunikace mezi advokátem a klientem, příprava na jednání a nahhženi do

spisu. E-mailová, poŠtovní či telefonická komunikace však bude účtována poměrně ve prospěch klienta, a to za

každou započatou y4 hodinu, nikoli za započatou hodinu.

5) Klient se zavazuje uhradit na základě faktury vystavené advokátem vždy za každý kalendářní měsíc, kdy strany

sjednávají splatnost 14 dnů.

Práva a povinnosti stran

l) Advokát je oprávněn jednat v rozsahu vymezeném plnou mocí, již ho klient vybaví, přičemž může ustanovit za

sebe zástupce (a to i zaměstnance), a pokud jich ustanoví vÍce, každý z nich jedná ve věci samostatně.

2) Klient nese náklady soudních a podobných poplatků (zejména soudní a správní poplatky, znalecké posudky) a

náklady případných soudních překladů, náhradu za ztrátu času, cestovné a vzniklé hotové výdaje. Hotové výdaje

a cestovné náleží advokátovi vždy, i když je odměna sjednána smluvně, pokud není dohodnuto jinak.

3) Náhrada hotových výdajů a náhrada za promeškaný čas se řídí vyhláškou č. 177/1996 Sb., advokátní tarif. Klient

souhlasí s tím, aby při zastupováni v této právní věci bylo podle potřeby použito osobního automobilu.

4) Advokát může od smlouvy odstoupit za podmínek ustanoveni zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, v platném

znění.

5) Advokát od smlouvy odstoupí vždy, zjistí-li dodatečné důvody uvedené v ustanovení § 19 téhož zákona.

F2 ,
l"

l'

l'



lV.

Další ujednáni

l) V případě prodlení klienta s platbou za právní služby či zálohou není advokát povinen, mimo případů, kde by
klientovi hrozil vznik bezprostřední újmy, další služby poskytovat. Klient prohlašuje, že až na níže uvedenou
výjimku není nařízeno provedení žádného úkonu v termínu do 15. 6. 2019, kdy tuto informaci považuje advokát
za rozhodujIcI pro možnost zastupovat klienta v řízeních podle ČI. I bod 1 písm. C této smlouv , a to z důvodu
řádné přípravy.
klientovi doruč

2) Smluvnistrany jsou srozuměny s tím, že pro řádné poskytováni právních služeb na základě této smlouvy je nutné,
aby si strany poskytovaly veškeré nutné, pravdivé informace týkající se předmětu poskytovaných služeb.

3) Klient prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy poučen advokátem ve smyslu zákona č. 253/2008 Sb.,
o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, v platném znění, a
usnesení představenstva ČAK č. 2/2008 Věstníku. Klient bere na vědomi, že advokát má v případech stanovených
právními předpisy povinnost sdělit údaje, předložit doklady nebo poskytnout informace vyžadované po
advokátovi prostřednictvím ČAK Ministerstvu financi (Finanční analytický útvar). Klient dává advokátovi souhlas
k poskytnuti svých identifikačních údajů za účelem plnění povinnosti advokáta.

V,

Závěrečná ujednáni

l) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení náleží klientovi a jedno vyhotovení
advokátovi.

2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

3) Účastnici prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a uzavírají ji prosti jakéhokoli nátlaku či

tísně, ze své svobodné a vážné vůle což stvrzu'i sv'mi vlastnoručními od is .

3


